EA824GV-16～-25.4、GW-16～-31.8
木工キリ
●熱処理された頑丈なスチール製で
　耐久性が高く、釘の入った木材も貫通します。
●2×4材を重ねて3枚穴あけ可能切断荷重がかかりにくく
速やかな切削をスタートできます。
●全長…195mm　（ねじ部：127mm）
品番 サイズ 六角シャンク 重量
EA824GV-16 　16.0mm 137g
EA824GV-19 　19.0mm 182g
EA824GV-22.2 　22.2mm 227g
EA824GV-25.4 　25.4mm 363g
EA824GW-16 　16.0mm 137g
EA824GW-17.5 　17.5mm 182g
EA824GW-19 　19.0mm 227g
EA824GW-22.2 　22.2mm 273g
EA824GW-25.4 　25.4mm 318g
EA824GW-28.6 　28.6mm 409g
EA824GW-31.8 　31.8mm 499g
8mm
11mm